от << У/ >аdцdt/"А/ 2017 r. Nь 6
О проведениц публичных слушаний по проекту межевания территории в

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛI4Я
глАвА

СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отношении части территории квартала (элемента планировочной
структуры) - территории товарищества собственников недвижимости

<<Мюллюкюля-8>>

На основании зuulвления (вх. J\Ъ 2492 от 04.04.2017 г.) общества с
ограниченной ответственностью <<Земля Плюс>>, руководствуясь ст. 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом
Сортавальского муниципаJIьного района, Соглашением о передаче органам
местного самоуправления Сортавальского муниципсlJIьного района
осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного
значения Хелюльского городского поселенияна201-7 год и в соответствии с
генераJIьным планом и правилами землепользования и застройки
Хелюльского городского поселения постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту межевания территории в
отношении части территории кварт€Lпа (элемента планировочной
структуры) - территории товарищества собственников недвижимости
<<Мюллюкюля-8>> расположенного по адресу: Российская Федерация,
Сортавальский муниципальный район, Хелюльское городское
поселение, п.г.т. Хелюля, ул. Мюллюкюля, д. 8;

2. Назначить проведение публичных слушаний на 22 wая 2017 года в
17 час.20 мин. в администрации Хелюльского городского поселения по
адресу: п.г.т. Хелюля, ул. Фабричная, д.18;

З. В целях организации и проведения ryбличных слушаний образовать
Рабочую группу (Приложение 1);

4. Ознакомиться с проектом межеваниrI территории можно на сайте
администрации Сортавалъского муницип€шъного района в р€Iзделе
<Архитектура и |радостроительство>) ---+ <<Щокументы территориального
планирования Хелюльского городского поселения) --) фильтр
<Щокументация по планировке территории) или в отделе
территори€Llrьного планирования и градостроительства МКУ
(Н-ИНВЕ,СТ> по адресу: г. Сортав€Lпа, пл. Киров8, д. 11, каб. Jф10 в

рабочие дни с 9.00 до 17.00 час., перерыв на обед с 1З.00 до 14.00 час., в
срок до 19.05.2017 г.;

\

5. ПредложениrI и замечания, касающиеся проекта межевания территории,
Для включения их в протокол публичных слушаний принимаются
Рабочей группой в срок до 19.05.2017 г по адресу: г. Сортавала, пл.
Кирова, д. 11, каб. Ns10 в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час., перерыв на
обед с 13.00 до 14.00 час.;
Назначить ответственным за проведение и подготовку публичных
слушаний отдел территори€lJIьного планирования и градостроительства
МКУ <<Недвижимость-ИНВЕСТ> ;

Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете
<Ладога-Сортавала>> и на официальном сайте администрации
Сортавальского муниципzllrьного района в сети Интернет;

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

6.

7,

Глава Сортавальского
муницип€lJIьного района С.В. Крупин

l

l

t

ffi Приложение 1

постановлению Главы
ниципалъного раиона

о"r ff

Состав рабочей группы:

- Глава Хелюльского городского поселения (либо лицо его замещающее).
- Главный специ€uIист отдела правового обеспечения администрации
Сортавальского муницип€LгIьного района.
- Начальник отдела территориЕLпьного планирования и градостроительства
МКУ <<Недвижимость-ИНВЕСТ) (либо лицо его замещающее).
- Сшециалист отдела территори€шъного планирования и градостроительства
МКУ <<Недвижимость-ИНВЕСТ).

,t'z_

V